[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2025 № 112/16
О готовности к отопительному сезону
Заслушав и обсудив информацию заместителя директора МКП «Лотошинское ЖКХ» Зятева Ю.В. «О готовности к отопительному сезону», Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Принять к сведению информацию заместителя директора МКП «Лотошинское ЖКХ» Зятева Ю.В. «О готовности к отопительному сезону».
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                             А.Г. Куликов

Разослать: депутатам – 19 экз., МКП «Лотошинское ЖКХ», КУИ, прокурору, в дело.